АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2013                                              д.Вавиловка                                                  № 12
Об утверждении списков граждан,

признанных нуждающимися в

древесине для собственных нужд

             На основании Закона Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007 года «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», Закона Томской области  № 78-ОЗ от 12.05.2010 «О внесении изменений и дополнений в Закон Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007 года «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в древесине для собственных нужд, связанных со строительством и ремонтом хозяйственных построек, строительством жилых домов (приложение № 1).

2. Специалисту  I категории (финансисту) Клячину М.Н. до 01.02.2013 года предоставить списки в Департамент развития предпринимательства и реального сектора экономики Томской области и Бакчарское лесничество.
3. Постановление № 11 от 21.01.2013 года считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                       П.А.Иванов

С П И С О К

Граждан, нуждающихся в древесине  для собственных нужд в 2014 году,

на территории Вавиловского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Место жительства
	Количество, м3
	Примечание

	д. С У Х О Е

	1.
	Кондратьев Григорий Семёнович
	д.Сухое, ул. Центральная, 26
	37 м3

	2.
	Набеев Алексей Алексеевич

	д.Сухое, ул. Центральная, 24-2
	37 м3

	3.
	Косоруков Михаил Николаевич
	д.Сухое, ул. Центральная, 22
	37 м3

	4.
	Косоруков Николай Николаевич
	д.Сухое, ул. Центральная, 21-2
	37 м3

	5.
	Шмаков Фёдор Поликарпович
	д.Сухое, ул. Центральная, 21-1
	37 м3

	6.
	Раззамазова Галина Андреевна
	д.Сухое, ул. Центральная, 20
	37 м3

	7.
	Матвеева Галина Николаевна
	д.Сухое, ул. Центральная, 19-2
	37 м3

	8.
	Никитин Алексей Анатольевич
	д.Сухое, ул. Центральная, 19-1
	37 м3

	9.
	Набеев  Иван Алексеевич
	д.Сухое, ул. Центральная, 17
	37 м3

	10.
	Сергеев Андрей Сергеевич
	д.Сухое, ул. Центральная, 12
	37 м3

	11.
	Александров Олег Алексеевич
	д.Сухое, ул. Центральная, 11-2
	37 м3

	12.
	Набеева Наталья Степановна
	д.Сухое, ул. Центральная, 9
	37 м3

	13.
	Косоруков Алексей Николаевич
	д.Сухое, ул. Центральная, 8-2
	37 м3

	14.
	Тимофеев Евгений Олегович
	д.Сухое, ул. Центральная, 8-1
	37 м3

	15.
	Иванченко Илия Анатольевна
	д.Сухое, ул. Центральная,7
	37 м3

	16.
	Малышев Юрий Алексеевич
	д.Сухое, ул. Центральная, 4
	37 м3

	17.
	Набеев Владимир Алексеевич
	д.Сухое, ул. Центральная, 3-2
	37 м3

	18.
	Кириллов Илья Михайлович
	д.Сухое, ул. Центральная, 3-1
	37 м3

	19.
	Быковская Вера Алексеевна
	д.Сухое, ул. Центральная, 2-2
	37 м3

	20.
	Мигурин Анатолий Петрович
	д.Сухое, ул. Центральная, 2-1
	37 м3

	21.
	Тимофеев Евгений Егорович
	д.Сухое, ул. Садовая,19-2
	37 м3

	22.
	Хужин Фидаиль Ахмямович
	д.Сухое, ул.Садовая,18-2
	37 м3

	23.
	Хужин Ахтар Ахтямович
	д.Сухое, ул.Садовая,18-1
	37 м3

	24.
	Плотников Михаил Григорьевич
	д.Сухое, ул.Садовая,15-2
	37 м3

	25.
	Пахоруков Олег Александрович
	д.Сухое, ул.Садовая,15-1
	37 м3

	26.
	Тимофеева Альбина Егоровна
	д.Сухое, ул.Садовая,13-2
	37 м3

	27.
	Евтушенко Александр Николаевич
	д.Сухое, ул.Садовая,13-1
	37 м3

	28.
	Бурнышев Михаил Иванович
	д.Сухое, ул.Садовая,11-2
	37 м3

	29.
	Извеков Вениамин Дмитриевич
	д.Сухое, ул.Садовая,11-1
	37 м3

	30.
	Березин Владимир Анатольевич
	д.Сухое,

ул.Садовая, 9-2
	37 м3

	31.
	Решетников Сергей Максимович
	д.Сухое,

ул.Садовая, 7
	37 м3

	32.
	Чернова Ольга Васильевна
	д.Сухое,

ул.Садовая, 6
	37 м3

	33.
	Пахорукова Галина Михайловна
	д.Сухое, ул.Таёжная, 5
	37 м3

	34.
	Двоенос Владимир Михайлович
	д.Сухое, ул.Таёжная, 3-2
	37 м3

	35.
	Турова Алефтина Андреевна
	д. Сухое, ул.Таёжная, 3-1
	37 м3

	36.
	Сергеев Сергей Макарович
	д. Сухое, ул.Таёжная, 1-2
	37 м3

	37.
	Решетников Александр Сергеевич
	д. Сухое, ул.Таёжная, 1-1
	37 м3

	д. В А В И Л О В К А

	38.
	Пономарёва Татьяна Алексеевна
	д. Вавиловка, ул.Таёжная, 1
	37 м3

	39.
	Якушкин Сергей Евгеньевич
	д. Вавиловка, ул.Таёжная, 2
	37 м3

	40.
	Криворог Людмила Ивановна
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,3
	37 м3

	41.
	Новичихин Виктор Иванович
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,4
	37 м3

	42.
	Парфинович Юрий Сергеевич
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,5
	37 м3

	43.
	Новичихина Зоя Сергеевна
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,6
	37 м3

	44.
	Ткачев Николай Анатольевич
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,7
	37 м3

	45.
	Михалкин Анатолий Константинович
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,8
	37 м3

	46.
	Рязанцева Светлана Анатольевна
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,9
	37 м3

	47.
	Гамиловская Василиса Андреевна
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,10-1
	37 м3

	48.
	Гамиловский Василий Александрович
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,10-2
	37 м3

	49.
	Яманова Вера Николаевна
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,11
	37 м3

	50.
	Мальцева Людмила Сергеевна
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,12-1
	37 м3

	51.
	Мальцева Татьяна Григорьевна
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,12-2
	37 м3

	52.
	Шаршова Людмила Александровна
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,12-3
	37 м3

	53.
	Пратчик Николай Степанович
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,13
	37 м3

	54.
	Осинина Наталья Александровна
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,14-1
	37 м3

	55.
	Шабанова Анна Григорьевна
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,14-2
	37 м3

	56.
	Доктор Николай Яковлевич
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,16-1
	37 м3

	57.
	Гвоздиков Валерий Александрович
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,16-2
	37 м3

	58.
	Фионин Михаил Александрович
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,17-1
	37 м3

	59.
	Веретенников Олег Валентинович
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,17-2
	37 м3

	60.
	Елизарова Валентина Сергеевна
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,18-2
	37 м3

	61.
	Веретенников Александр Олегович
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,19
	37 м3

	62.
	Верховская Надежда Константиновна
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,20
	37 м3

	63.
	Царегородцева Галина Сергеевна
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,21-1
	37 м3

	64.
	Слободчикова Дина Сергеевна
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,21-2
	37 м3

	65.
	Круглова Фаина Юрьевна
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,22
	37 м3

	66.
	Солдатенко Алексей Анатольевич
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,27
	37 м3

	67.
	Казанцев Дмитрий Михайлович
	д. Вавиловка, ул.Таёжная,31
	37 м3

	68.
	Норженкова Мария Григорьевна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,4
	37 м3

	69.
	Широкова Любовь Константиновна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,6
	37 м3

	70.
	Михалкина Гульзада Исламовна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,7
	37 м3

	71.
	Вяткин Михаил Иванович
	д. Вавиловка, ул.Садовая,8
	37 м3

	72.
	Верховская Светлана Юрьевна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,9-1
	37 м3

	73.
	Бикмухамедов Николай Николаевич
	д. Вавиловка, ул.Садовая,9-2
	37 м3

	74.
	Аникина Надежда Дмитриевна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,10
	37 м3

	75.
	Прибылова Татьяна Николаевна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,11
	37 м3

	76.
	Ураткин Александр Константинович
	д. Вавиловка, ул.Садовая,12
	37 м3

	77.
	Яманов Александр Владимирович
	д. Вавиловка, ул.Садовая,13
	37 м3

	78.
	Кучура Николай Герасимович
	д. Вавиловка, ул.Садовая,14-1
	37 м3

	79.
	Иванова Валентина Васильевна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,14-2
	37 м3

	80.
	Сопина Лариса Филипповна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,15
	37 м3

	81.
	Разгоняева Фёкла Петровна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,16
	37 м3

	82.
	Раззамазов Иван Егорович
	д. Вавиловка, ул.Садовая,17
	37 м3

	83.
	Драгунас Галина Серафимовна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,18-1
	37 м3

	84.
	Туева Надежда Семёновна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,18-2
	37 м3

	85.
	Ломаев Виктор Геннадьевич
	д. Вавиловка, ул.Садовая,19
	37 м3

	86.
	Кучура Галина Михайловна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,20
	37 м3

	87.
	Зинатов Александр Александрович
	д. Вавиловка, ул.Садовая,21
	37 м3

	88.
	Ширякова Екатерина Николаевна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,22-1
	37 м3

	89.
	Чепкасова Валентина Павловна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,22-2
	37 м3

	90.
	Минина Елизавета Игнатьевна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,24-1
	37 м3

	91.
	Павлова Раиса Геннадьевна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,24-2
	37 м3

	92.
	Аболмасова Наталья Павловна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,25-1
	37 м3

	93.
	Солдатенко Юрий Анатольевич
	д. Вавиловка, ул.Садовая,25-2
	37 м3

	94.
	Кульменёв Валерий Фёдорович
	д. Вавиловка, ул.Садовая,26-1
	37 м3

	95.
	Дуреев Михаил Алексеевич
	д. Вавиловка, ул.Садовая,26-2
	37 м3

	96.
	Сорокина Татьяна Ефимовна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,27-2
	37 м3

	97.
	Стародубова Кристина Сергеевна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,27-1
	37 м3

	98.
	Кульменева Юлия Валерьевна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,27-3
	37 м3

	99.
	Ломаев Ефим Геннадьевич
	д. Вавиловка, ул.Садовая,28-1
	37 м3

	100.
	Попов Валерий Иванович
	д. Вавиловка, ул.Садовая,28-2
	37 м3

	101.
	Стародубова Валентина Германовна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,29-1
	37 м3

	102.
	Михайлов Алексей Сергеевич
	д. Вавиловка, ул.Садовая,29-2
	37 м3

	103.
	Кондратьев Александр Александрович
	д. Вавиловка, ул.Садовая,30-1
	37 м3

	104.
	Ломаев Дмитрий Геннадьевич
	д. Вавиловка, ул.Садовая,30-2
	37 м3

	105.
	Губанова Валентина Александровна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,31
	37 м3

	106.
	Павлова Ирина Ивановна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,32-1
	37 м3

	107.
	Дмитриев Виталий Дмитриевич
	д. Вавиловка, ул.Садовая,32-2
	37 м3

	108.
	Елизаров Игорь Александрович
	д. Вавиловка, ул.Садовая,33-1
	37 м3

	109.
	Карпова Валентина Семёновна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,33-2
	37 м3

	110.
	Спехова Ираида Петровна
	д. Вавиловка, ул.Садовая,34
	37 м3

	111.
	Суворов Александр Владимирович
	д. Вавиловка, ул.Садовая,36-1
	37 м3

	112.
	Михайлов Вячеслав Рафаилович
	д. Вавиловка, ул.Садовая,36-2
	37 м3

	113.
	Верховская Наталья Михайловна
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 1-1
	37 м3

	114.
	Шумайлова Людмила Ивановна
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 1-2
	37 м3

	115.
	Чуб Лидия Александровна
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 4-1
	37 м3

	116.
	Щербань Владимир Анатольевич
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 8
	37 м3

	117.
	Фионин Валерий Михайлович
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 10-1
	37 м3

	118.
	Трошина Наталья Васильевна
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 10-2
	37 м3

	119.
	Якушкин Валерий Евгеньевич
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 11
	37 м3

	120.
	Шабанов Александр Алексеевич
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 13
	37 м3

	121.
	Волкова Екатерина Геннадьевна
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 14-1
	37 м3

	122.
	Мартынова Елизавета Юрьевна
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 14-2
	37 м3

	123.
	Солдатенко Александр Анатольевич
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 15
	37 м3

	124.
	Максимова Наталья Германовна
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 16-1
	37 м3

	125.
	Коковкина Елена Васильевна
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 16-2
	37 м3

	126.
	Царегородцев Андрей Николаевич
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 17
	37 м3

	127.
	Марков Андрей Викторович
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 19-1
	37 м3

	128.
	Величко Ирина Валентиновна
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 19-2
	37 м3

	129.
	Рогачёва Людмила Юрьевна
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 20-1
	37 м3

	130.
	  Шулова Фаниса Гаскаровна
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 20-2
	37 м3

	131.
	Ломаев Николай Ефимович
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 21
	37 м3

	132.
	Чепкасов Евгений Александрович
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 22-1
	37 м3

	133.
	Парфинович Дмитрий Юрьевич
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 22-2
	37 м3

	134.
	Верховский Андрей Михайлович
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 23
	37 м3

	135.
	Зайцева Алекциона Ивановна
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 24-1
	37 м3

	136.
	Решетников Андрей Максимович
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 24-2
	37 м3

	137.
	Криворог Сергей Иванович
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 25
	37 м3

	138.
	Зайчикова ЗинаидаМаксимовна
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 26-1
	37 м3

	139.
	Зинатов Фанис Гаскарович
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 26-2
	37 м3

	140.
	Ломаев Александр Николаевич
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 27-1
	37 м3

	141.
	Блинников Валерий Викторович
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 27-2
	37 м3

	142.
	Максимов Александр Германович
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 28-1
	37 м3

	143.
	Широков Владимир Алексеевич
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 28-2
	37 м3

	144.
	Макариков Александр Иванович
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 29-1
	37 м3

	145.
	Иванов Александр Юрьевич
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 29-2
	37 м3

	146.
	Шабанова Зоя Ивановна
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 30-1
	37 м3

	147.
	Решетников Василий Максимович
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 30-2
	37 м3

	148.
	Васильев Геннадий Николаевич
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 31
	37 м3

	149.
	Кузнецова Елизавета Николаевна
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 33-1
	37 м3

	150.
	Лугачёва Валентина Иосифовна
	д. Вавиловка, ул. Центральная, 33-2
	37 м3

	151.
	Михайлова Марина Ивановна
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 1-1
	37 м3

	152.
	Яманова Светлана Васильевна
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 1-2
	37 м3

	153.
	Ханнанов Гаскар Гапсаттарович
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 2
	37 м3

	154.
	Пратчик Степан Зенасович
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 3-1
	37 м3

	155.
	Нарженков Николай Семёнович
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 3-2
	37 м3

	156.
	Кольчугин Владимир Владимирович
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 4
	37 м3

	157.
	Парфинович Людмила Владимировна
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 5-1
	37 м3

	158.
	Сараева Любовь Александровна
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 5-2
	37 м3

	159.
	Васильев Анатолий Петрович
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 6
	37 м3

	160.
	Шукаков Вячеслав Викторович
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 8-1
	37 м3

	161.
	Суворова Людмила Дмитриевна
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 8-2
	37 м3

	162.
	Мищенко Валерий Викторович
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 9-1
	37 м3

	163.
	Матвеева Елена Николаевна
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 9-2
	37 м3

	164.
	Белова Валентина Андреевна
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 10-2
	37 м3

	165.
	Диков Василий Ильич
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 11
	37 м3

	166.
	Казанцева Татьяна Юрьевна
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 12
	37 м3

	167.
	Попов Михаил Николаевич
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 13
	37 м3

	168.
	Ломаев Сергей Иванович
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 14
	37 м3

	169.
	Ураткин Сергей Александрович
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 15
	37 м3

	170.
	Дикшас Владимир Пронасович
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 16
	37 м3

	171.
	Степаненко Екатерина Геннадьевна
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 17
	37 м3

	172.
	Широков Владимир Алексеевич
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 18
	37 м3

	173.
	Павлов Владимир Николаевич
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 19
	37 м3

	174.
	Маркова Евгения Петровна
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 20
	37 м3

	175.
	Кушова Любовь Григорьевна
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 21
	37 м3

	176.
	Полыгалов Николай Фёдорович
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 22
	37 м3

	177.
	Александрова Елена Ишоевна
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 24
	37 м3

	178.
	Иванов Евгений Валерьевич
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 26
	37 м3

	179.
	Стародубов Сергей Иванович
	д. Вавиловка, ул.Пролетарская, 28
	37 м3

	180.
	Саваленко Анатолий Иванович
	д. Вавиловка, ул. Новая, 1-1
	37 м3

	181.
	Иванов Павел Алексеевич
	д. Вавиловка, ул. Новая, 1-2
	37 м3

	182.
	Смирнова Мария Евлампиевна
	д. Вавиловка, ул. Новая, 2
	37 м3

	183.
	Дуреев Дмитрий Михайлович
	д. Вавиловка, ул.Новая, 3
	37 м3

	184.
	Недрогайлова Татьяна Григорьевна
	д. Вавиловка, ул. Новая, 4
	37 м3

	185.
	Чертенкова Елена Николаевна
	д. Вавиловка, ул. Новая, 5
	37 м3

	186.
	Ковригина Любовь Николаевна
	д. Вавиловка, ул. Новая, 6
	37 м3

	187.
	Смыков Виктор Иванович
	д. Вавиловка, ул. Новая, 7
	37 м3

	188.
	Амелин Геннадий Николаевич
	д. Вавиловка, ул. Новая,8
	37 м3

	189.
	Балашкин Николай Иванович
	д. Вавиловка, ул. Новая, 10
	37 м3

	190.
	Филатов Николай Иванович
	д. Вавиловка, ул. Новая, 11
	37 м3

	191.
	Ирзина Анастасия Васильевна
	д. Вавиловка, ул. Новая, 12
	37 м3

	192.
	Дикшас Иван Пронасович
	д. Вавиловка, ул. Новая, 13
	37 м3

	193.
	Ракитный Александр Дмитриевич
	д. Вавиловка, ул. Новая, 14-1
	37 м3

	194.
	Михалкин Валерий Петрович
	д. Вавиловка, ул. Новая, 14-2
	37 м3

	195.
	Дергалев Николай Васильевич
	д. Вавиловка, ул. Новая, 15
	37 м3

	196.
	Душин Пётр Петрович
	д. Вавиловка, ул. Новая, 16
	37 м3

	197.
	Мищук Людмирла Никитовна
	д. Вавиловка, ул. Новая, 17-1
	37 м3

	198.
	Юрков Агафон Степанович
	д. Вавиловка, ул. Новая, 17-2
	37 м3

	199.
	Ковригин Дмитрий Павлович
	д. Вавиловка, ул. Новая, 18-1
	37 м3

	200.
	Баранов Николай Михайлович
	д. Вавиловка, ул. Новая, 18-2
	37 м3

	201.
	Зайкова Нина Ивановна
	д. Вавиловка, ул. Новая, 19-1
	37 м3

	202.
	Осинина Анна Михайловна
	д. Вавиловка, ул. Новая, 19-2
	37 м3

	203.
	Михайлов Александр Сергеевич
	д. Вавиловка, ул. Новая, 21-1
	37 м3

	204.
	Клячина Ксения Владимировна
	д. Вавиловка, ул. Новая, 21-2
	37 м3

	205.
	Прохорова Александра Сергеевна
	д. Вавиловка, ул. Новая, 23-1
	37 м3

	206.
	Веретенникова Тамара Никитична
	д. Вавиловка, ул. Новая, 23-2
	37 м3

	207.
	Мазница Виктор Александрович
	д. Вавиловка, ул. Береговая, 2
	37 м3

	208.
	Баранов Владимир Николаевич
	д. Вавиловка, ул. Береговая, 3
	37 м3

	209.
	Аганин Дмитрий Маркович
	д. Вавиловка, ул. Береговая, 5
	37 м3

	210.
	Карамышева Мария Никитична
	д. Вавиловка, ул. Береговая, 6-1
	37 м3

	211.
	Захаров Геннадий Денисович
	д. Вавиловка, ул. Береговая, 6-2
	37 м3

	212.
	Недрогайлова Татьяна Григорьевна
	д. Вавиловка, ул. Береговая, 8
	37 м3

	213.
	Дуреев Михаил Михайлович
	д. Вавиловка, ул. Береговая, 12
	37 м3

	214.
	Матвеев Андрей Яковлевич
	д. Вавиловка, ул. Лесная, 2
	37 м3

	215.
	Матвеева Олеся Андреевна
	д. Вавиловка, ул. Лесная, 4
	37 м3

	с. П О Д О Л Ь С К

	216.
	Жуков Виктор Иванович
	с. Подольск, ул. Центральная, 7-2
	37 м3

	217.
	Кошелев Геннадий Григорьевич
	с. Подольск, ул. Центральная, 8
	37 м3

	218.
	Волкова Ольга Ивановна
	с. Подольск, ул. Центральная, 24
	37 м3

	219.
	Коковкина Татьяна Юрьевна
	с. Подольск, ул. Центральная, 35-1
	37 м3

	220.
	Копылова Евдокия Михайловна
	с. Подольск, ул. Центральная, 35-2
	37 м3

	221.
	Сарияниди Мария Гавриловна
	с. Подольск, ул. Центральная, 53-1
	37 м3

	222.
	Зоммер Виктор Петрович
	с. Подольск, ул. Центральная, 53-2
	37 м3

	223.
	Кудасов Иван Николаевич
	с. Подольск, ул. Центральная, 62-2
	37 м3

	224.
	Родионова Тамара Степановна
	с. Подольск, ул. Школьная, 2-2
	37 м3

	225.
	Сиденко Василий Васильевич
	с. Подольск, ул.Набережная, д.6
	37 м3

Глава Вавиловского

сельского поселения              ______________         П.А.Иванов